Instruction Manual
Bedienungsanleitung
Manuel d’utilisation
Manuale di Istruzioni
Carbon-Z
®
 T-28
EN

Rumpf lackiert ohne Motorhaube u.
Kabinenhaube
Carbon-Z T-28 - Fuselage peint sans
capot, sans cockpit
Fusoliera verniciata senza naca e
capottina: CZ T28
EFLA1070EC5
70-Amp, Switch Mode BEC, Brush-
less ESC w/EC5
70-Amp, Switch Mode BEC, Brushless
ESC w/EC5
Contrôleur brushless 70A, BEC, prise
EC5
ESC brushless 70A con BEC switch  c/
EC5
EFLP1475102E Propeller, 14.75 x 10 2 Blade
70-Amp, Switch Mode BEC, Brushless
ESC w/EC5
Hélice bipale 14.75 x 10 Elica, 14.75 x 10 2 pale
SPMSA500 25g Metal Gear Servo 25g MG Servo Servo 25g à pignons métal Servocomando 25g c/ingran. metallo
SPMSA320B 16g Metal Gear Servo 16g MG Servo Servo 16g à pignons métal Servocomando 16g c/ingran. metallo
SPMAR636
AR636 6-Channel AS3X Sport
Receiver
AR636 6-Kanal AS3X Sport Empfänger Récepteur AR636 6 voies avec AS3X Ricevitore sport AR636 6 canali AS3X
Replacement Parts • Ersatzteile • Pièces de rechange • Pezzi di ricambio
62
Part # | Nummer
Numéro | Codice
Description Beschreibung Description Descrizione
WGT201 Wingtote LLC Extreme Little Tote
Double 42”x22”x14” Red/Black
Wingtote LLC Extreme Little Tote
Double 42”x22”x14” Red/Black
Sac de transport d’ailes 106.6 x 55.8 x
35.5 cm
Borsa per ali LLC Extreme Little Tote
Double 107x56x36 cm  Rosso/Nero
EFLB44006S30 4400mAh 6S 22.2V 30C LiPo,
10AWG EC5
4400mAh 6S 22.2V 30C LiPo,
10AWG EC5
Batterie Li-Po 6S 22.2V 4400mA 30C,
prise EC5
4400mAh 6S 22.2V 30C LiPo, 10AWG
EC5
EFLB50006S50 5000mAh 6S 22.2V 50C LiPo,
10AWG EC5
5000mAh 6S 22.2V 50C LiPo,
10AWG EC5
Batterie Li-Po 6S 22.2V 5000mA 50C,
prise EC5
5000mAh 6S 22.2V 50C LiPo, 10AWG
EC5
EFLB40006S30 4000mAh 6S 22.2V 30C LiPo,
12AWG EC3
4000mAh 6S 22.2V 30C LiPo,
12AWG EC3
Batterie Li-Po 6S 22.2V 4000mA 30C,
prise EC3
4000mAh 6S 22.2V 30C LiPo, 12AWG
EC3
EFLB50006S30 5000mAh 6S 22.2V 30C LiPo,
12AWG EC3
5000mAh 6S 22.2V 30C LiPo,
12AWG EC3
Batterie Li-Po 6S 22.2V 5000mA 30C,